АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2014

№ 120
ст-ца Удобная

 О внесении изменений в постановление главы Удобненского
сельского поселения Отрадненского района

от 21 октября 2008 года № 92 «О создании постоянно
действующей комиссии Удобненского сельского поселения

Отрадненского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению главы Удобненского    сельского    поселения Отрадненского района от 21 октября 2008 года № 92 «О создании постоянно действующей комиссии Удобненского сельского поселения Отрадненского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 3 июня 2014 года №63 О внесении изменений в постановление главы Удобненского сельского поселения Отрадненского района

от 21 октября 2008 года № 92 «О создании постоянно действующей комиссии Удобненского сельского поселения Отрадненского района» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского поселения
Отрадненского района

            О.А.Шерстюк